ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Município da Estância Turística de 
ParaguaguPaulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal 
APROVOU euela PROMULGA a seguinte Lei:  

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado'a abrir crédito especial de R$ 
337.406;33 (trezentos e trinta e sete mil quatrocentos e seis reais e trinta e três 
centavos), ao Orçamento Programa 2020, conforme classificação do Anexo I. 

§ 1°  O z  crédito será aberto no Departamento Municipal de Agricultura e 
Abastecimento ,e Departamento Municipal de Educação, para atendimento do projeto